
 

 

UCHWAŁA NR L.336.2023 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Regulaminu funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w Zaborze – zwanego dalej PSZOK, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV.229.2021 Rady 

Gminy Zabór z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

uchyla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego oraz podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zabór. 

  

 Przewodniczący Rady 

Dariusz Tarnas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 1434


		2023-05-17T13:06:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




